SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Số: 115/QĐ-THPTNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Vĩnh Bảo, ngày 04 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng quà cho cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn đầu năm học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,

trường trung học phổ thông và trường phổ thông nhiều cấp học;

Căn cứ vào Nghị quyết của Đảng uỷ, Ban giám hiệu nhà trường và Ban

Thường vụ đoàn thanh niên về việc xét duyệt học sinh có hoàn cảnh khó khăn vươn

lên học tập và rèn luyện;

Căn cứ vào điều kiện hoàn cảnh của học sinh và đề xuất của giáo viên chủ

nhiệm các lớp;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua - khen thưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng quà cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn, học sinh mồ côi, học

sinh khuyết tật (Có danh sách kèm theo);

Điều 2. Kinh phí do các đơn vị, Công ty, Ngân hàng và quỹ khuyến học

trao tặng. Mỗi học sinh được tặng 500.000 đồng;

Điều 3. Các bộ phận có liên quan như: Hội đồng thi đua, khen thưởng, Ban

chuyên môn, kế toán, tài vụ và các cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

TẶNG QUÀ CHO HỌC SINH CÓ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN

 VƯƠN LÊN TRONG HỌC TẬP VÀ RÈN LUYỆN

(Theo quyết định số: 115/QĐ-THPTNK, ngày 04 tháng 9 năm 2024

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến)

TT Họ và tên Lớp Số tiền Ghi chú

1 Phạm Bình Minh 10C1 500.000

2 Nguyễn Công Lý 10C2 500.000

3 Nguyễn Trung Nghĩa 10C2 500.000

4 Nguyễn Khắc Công 10C2 500.000

5 Lê Thị Ngọc Ánh 10C2 500.000

6 Nguyễn Thu Huyền 10C3 500.000

7 Vũ Quốc Thái 10C3 500.000

8 Vũ Thị Thuỳ 10C5 500.000

9 Phạm Quang Hiếu 10C6 500.000

10 Nguyễn Thị Kim Thanh 10C6 500.000

11 Nguyễn Thị Hải Yến 10C6 500.000

12 Trần Phạm Bảo An 10C7 500.000

13 Phạm Bảo Ngọc 10C7 500.000

14 Vũ Minh Quân 10C8 500.000

15 Phạm Văn Hữu Thành 10C8 500.000

16 Bùi Thị Thu Huyền 10C8 500.000

17 Nguyễn Chiến Thắng 10C8 500.000

18 Phạm Minh Khải Phát 10C9 500.000

19 Cao Tưởng Toàn 10C9 500.000

20 Phạm Thị Vân Anh 10C9 500.000

21 Phạm Thị Thanh Huyền 11B1 500.000

22 Nguyễn Hoài Nam 11B1 500.000

23 Phạm Thị Minh Ánh 11B2 500.000

24 Nguyễn Thị Minh Tâm 11B3 500.000

25 Phạm Khánh Nam 11B3 500.000

26 Nguyễn Thị Quỳnh Anh 11B4 500.000

27 Nguyễn Văn Tính 11B4 500.000

28 Lê Ngọc Anh 11B8 500.000

29 Trần Quốc Hoàn 11B8 500.000

30 Phạm Hoàng Anh 11B9 500.000

31 Tô Mạnh Huấn 11B10 500.000

32 Lê Đức Tùng 11B10 500.000

33 Nguyễn Hữu Hà 12A1 500.000

34 Phạm Công Long 12A1 500.000

35 Võ Thị Phương Thùy 12A1 500.000

36 Nguyễn Thị Hồng Nhung 12A2 500.000

37 Ngô Thị Tường Vy 12A2 500.000

38 Vũ Thị Trà My 12A4 500.000

39 Nguyễn Duy Anh 12A4 500.000

40 Nguyễn Phú Cường 12A5 500.000

41 Nguyễn Thị Thu Hương 12A5 500.000

42 Nguyễn Thị Mai Linh 12A6 500.000

43 Trịnh Lan Anh 12A6 500.000

44 Nguyễn Viết Vinh 12A7 500.000

45 Nguyễn Thị Thùy Dung 12A7 500.000

46 Nguyễn Thanh Huyền 12A7 500.000

47 Trần Tăng Minh 12A8 500.000

48 Trần Mai Phương 12A8 500.000

49 Trần Ngọc Vinh 12A8 500.000

50 Nguyễn Văn Dương 12A9 500.000

51 Nguyễn Huy Hoàng 12A9 500.000

52 Phạm Thị Lệ Trang 12A10 500.000

53 Nguyễn Đức Tráng 12A11 500.000

(Danh sách gồm có 53 học sinh)

		2024-09-04T15:35:34+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-05T09:37:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!